Procuradoria-Geral do Município, AUTORIZO a prorrogação da vigência do Contrato 

nº 005/2025, celebrado com a TRANSPORTADORA VILA REAL EIRELI - ME, 

inscrita no CNPJ nº 23.798.339/0001-80, por mais 12 (doze) meses, a contar de 07 

de fevereiro de 2026, pelo valor total de R$ 21.117.105,00 (vinte e um milhões, 

cento e dezessete mil e cento e cinco reais). 

Osasco, 02 de fevereiro de 2026. 

JOSÉ TOSTE BORGES 

-Secretário de Educação- 

PORTARIA N° 06/2026

[...]

parecer da Procuradoria Geral do Município à fl. 898, AUTORIZO a prorrogação do 

Contrato nº 006/2025, celebrado com a empresa INSTITUTO DE CURITIBA DE 
INFORMÁTICA – ICI, inscrita no CNPJ nº 02.576.670/0001-86, por 12 (doze) meses, a 

partir de 13/02/2026, no valor total de R$ 11.190.000,00 (onze milhões, cento e 

noventa mil reais).               

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis. 

Osasco, 02 de fevereiro de 2026. 

Talita Bottas de Oliveira e Souza 

Secretária de Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Econômico